
ETIKA V TRESTNÍM ŘÍZENÍ

konference pořádaná v rámci projektu 

Luďka Plachkého podpořeného Nadačním fondem UP

Kam až může zajít tzv. ofenzivní obhajoba? 

Kdy je vystupování státního zástupce eticky nepřijatelné? 

Jakým jednáním může soudce vzbuzovat důvodné 

pochybnosti o své nestrannosti? 

Tyto i další otázky budou předmětem 1. ročníku debatního setkání 

OLOMOUCKÉ DISKUSNÍ FÓRUM

na téma

Jako hlavní přednášející vystoupí

prof. JUDr. Jaroslav Fenyk, Ph.D., DSc., Univ. Priv. Prof.

místopředseda Ústavní soudu

JUDr. Lenka Bradáčová, Ph.D.

vrchní státní zástupkyně v Praze

JUDr. Tomáš Sokol

místopředseda České advokátní komory

Debatní setkání se uskuteční 12. dubna 2018 od 14.00, 
v rotundě Právnické fakulty UP.

K účasti srdečně zve doc. JUDr. Filip Ščerba, Ph.D., 

vedoucí katedry trestního práva PF UP.

Přihlásit se můžete zde. Počet účastníků je omezen.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSezZhq5mhykFLgmCb0wJcsH476T6iBbEGVSeLwY5dT-LDWoJQ/viewform

